1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC XƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Xương, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc phân công nhiệm vụ Ban biên tập Trang thông tin điện tử

xã Đức Xương

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND, ngày …./10/2021 về việc thành lập
Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Đức Xương. Ban biên tập phân công nhiệm
vụ cụ thể cho các thành viên như sau:

1. Ông: Đỗ Trọng Tuệ - Phó bí thư, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban: Phụ
trách chung. Chỉ đạo công tác viết bài, đưa tin mảng KTXH, tuyên truyền về chiến
lược, định hướng, quy hoạch, kế hoạch phát triển.

2. Ông: Phạm Hải Hà – Bí thư Đảng ủy xã - Trưởng Ban TG ĐU: Chỉ đạo
công tác viết bài đưa tin về lĩnh vực công tác Đảng.

3. Ông: Phạm Đăng Thẩm - Phó BTTTĐU – Chủ tịch HĐND- Trưởng khối
dân vận Đảng ủy:  Chỉ đạo công tác viết bài đưa tin về hoạt động của các đoàn thể.

4. Ông: Phan Đăng Nghị - ĐUV - Phó CT UBND xã- Phó trưởng ban: Phụ
trách chỉ đạo công tác tuyên tuyền trên trang thông tin điển tử về mảng VHXH,
giáo dục, y tế, nông nghiệp.

5. Ông: Vũ Văn Luyện  - CHTQS xã- Thành viên: Phụ trách công tác viết bài,
thông tin tuyên truyền về lĩnh vực quân sự.

6. Ông: Phùng Đăng Sơn - ĐUV-UVUB - Trưởng Công An xã - Thành viên:
Phụ trách công tác viết bài, thông tin tuyên truyền về lĩnh vực Công an.

7. Ông: Phạm Quý Tuấn - ĐUV - Phó CT HĐND xã: Phụ trách công tác viết
bài, đưa tin về việc triển khai các Nghị quyết của HĐND xã.

8. Ông: Vũ Văn Xã - ĐUV - CT UBMTTQ xã: Phụ trách công tác viết bài,
đưa tin về hoạt động của MTTQ xã.

9. Ông: Phạm Văn Kiên - ĐUV - Chủ tịch Hội ND xã: Phụ trách công tác viết
bài, đưa tin về hoạt động của Hội nông dân xã.

10. Ông: Bùi Văn Đạo - Chủ tịch Hội CCB xã: Phụ trách công tác viết bài,
đưa tin về hoạt động của Hội CCB xã.

2

11. Ông: Đỗ Trọng Việt - ĐUV - Bí thư Đoàn Thanh niên: Phụ trách công tác
viết bài, đưa tin về hoạt động của Đoàn TNCS HCM.

12. Bà: Nguyễn Thị Huế - ĐUV - Chủ tịch Hội phụ nữ: Phụ trách công tác
viết bài, đưa tin về hoạt động của Hội phụ nữ.

13. Ông: Phạm Đắc Huyến - VP HĐND-UBND xã: Phụ trách công tác đăng
tải các nội dung bài viết lên Trang thông tin điện tử từ các lĩnh vực chuyển đến.

14. Ông: Phạm Văn Bừng - Tài chính -KTNS xã - Thành viên: Phụ trách công
tác viết bài, thông tin tuyên truyền về tài chính- kế toán ngân sách xã và tham mưu
về công tác chi ngân sách cho lĩnh vực thông tin tuyên truyền trên trang thông tin
điện tử.

15. Ông: Phạm Công Điệp - VHXH - Thành viên: Thư ký Ban Biên tập, Phụ
trách công tác viết bài, thông tin tuyên truyền về lĩnh vực VHXH (chế độ, chính
sách lao động; chế độ chính sách người có công; Soạn thảo các báo cáo về lao động
hàng quý để đăng tải lên trang thông tin điện tử chịu trách nhiệm quản lý trang tin.
Tổng hợp các tin bài của cộng tác viên chuyển cho thư ký để đăng tải lên trang
thông tin điện tử của xã.

16. Bà: Hoàng Thị Thân - VP ĐU NV - Thành viên: Phụ trách công tác viết
bài, thông tin tuyên truyền Phụ trách công tác viết bài, thông tin tuyên truyền mảng
công tác Đảng. Thông tin về sáng kiến kinh nghiệm, đề tài nghiên cứu khoa học.

17. Bà: Trần Thúy Nga – Địa chính –Xây dựng - Thành viên: Phụ trách công
tác viết bài, thông tin tuyên truyền về các hoạt động  quản lý, khai thác tài nguyên
thiên nhiên; công tác vệ sinh môi trường, rác thải; Thông tin kế hoạch sử dụng đất;
Quy hoạch, kế hoạch, chính sách thu gom, tái chế và xử lý chất thải, quản lý và
khai thác tài nguyên thiên nhiên.

18. Ông: Đoàn Văn Tâm - Hiệu trưởng Trường THCS - Thành viên: Phụ trách
công tác viết bài, thông tin tuyên truyền về các hoạt động của Trường THCS

19. Bà: Đinh Thị Hương - Hiệu trưởng Trường TH - Thành viên: Phụ trách
công tác viết bài, thông tin tuyên truyền về các hoạt động của Trường Tiểu học

20. Bà: Phạm Thị Hường – Hiệu trưởng Trường MN - Thành viên: Phụ trách
công tác viết bài, thông tin tuyên truyền về các hoạt động của Trường Mầm non

21. Bà: Đỗ Thị Ngọc Thịnh - Trạm trưởng trạm y tế- Thành viên: Phụ trách
công tác viết bài, thông tin tuyên truyền về các hoạt động của Trạm y tế, công tác
tuyên truyền về vệ sinh an toàn thực phẩm, báo cáo về vệ sinh an toàn thực phẩm.

22. Bà: Lâm Thị Hương - Phó Ban dân số xã - Thành viên: Phụ trách công
tác viết bài, thông tin tuyên truyền về các hoạt động của Ban dân số, viết các báo
cáo về dân số hàng quý để đăng tải lên trang thông tin điện tử.

3

23. Ông: Nguyễn Văn Đức - Trưởng đài truyền thanh - Thành viên: Phụ trách
công tác thông tin tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh xã. Hướng dẫn các
cộng tác viên viết bài thuộc các lĩnh vực để phát thanh và đăng tải lên trang thông
tin điện tử của xã.

24. Ông: Nguyễn Văn Hải - Phó Đài truyền thanh - Thành viên: Thực hiện
công tác viết bài đưa tin thuộc các lĩnh vực trên đài truyền thanh và trang thông tin.
Tổng hợp các tin bài của cộng tác viên chuyển cho thư ký để đăng tải lên trang
thông tin điện tử của xã.

Trên đây là thông báo phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban biên tập
Trang thông tin điện tử xã Đức Xương

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND
Đỗ Trọng Tuệ

4

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:11:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đỗ Trọng Tuệ<dotrongtue@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:13:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:13:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:13:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:14:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:14:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-11T08:15:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC XƯƠNG<ducxuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!